MUNICÍPIO DE IOMERÊ                         [image: image1.png]

RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0076/2019
EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0047/2019
O MUNICÍPIO DE IOMERÊ faz saber a todos os interessados que houve alteração no Edital de Licitação nº 0047/2019 referente aquisição de máquinas agrícolas.
1. Do objeto – Lote 01:
Fica alterado o objeto do lote 01 conforme abaixo:
GRADE ARADORA nova, 14x26x6mm, com manual de rolamento lubrificado a graxa, com controle remoto hidráulico, largura mínima de trabalho de 1,50m e peso mínimo do equipamento de 1500kg, com pneus novos.

Valor máximo a ser pago: R$ 20.000,00 (vinte mil reais)
2. Considerando que a informação no objeto do lote 01 foi alterado, fica alterada a data de abertura dos envelopes de proposta de preços e documentação para o dia 07.01.2020 no mesmo horário do edital.
3. As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Iomerê, 16 de dezembro de 2019.
LUCIANO PAGANINI

Prefeito Municipal

Avenida Pedro Penso, 530 – Centro

89.558-000 – Iomerê – SC

  Fone: (49)3539-6000

1

[image: image1.png]